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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać wzoru słowno-graficznego do aplikacji na 

etykiety opakowań jednostkowych i zbiorowych dla wyrobów przemysłu piekarskiego, wywołująca 

u odbiorcy określone skojarzenia znaczeniowe. 

Wzór słowno-graficzny przeznaczony jest do odróżniania różnego gatunku wyrobu piekarskiego 

ze względu na zawartość składnika wyróżniającego. 

Wzór przemysłowy przeznaczony jest również do wykorzystywania we wszelkich materiałach 

promocyjnych i reklamowych, drukach firmowych, a także stronach internetowych jak również do 

wykorzystywania w działalności przedsiębiorstwa i nadający się do wielokrotnego odtwarzania 

technikami drukarskimi w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wzoru przemysłowego przejawia się  

w połączeniu kształtu z kompozycją plastyczną, kolorystyką i fantazyjnym połączeniem elementu 

słownego z elementem graficznym nadając mu wyróżniający walor estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale ilustracyjnym za pomocą 

fotografii, na których uwidocznione są odmiany wzoru przeznaczonego dla różnego rodzaju wyrobu 

piekarskiego, przy czym poszczególne figury ilustracji w widoku ogólnym przedstawiają: 

fig. 1  – ilustruje wzór w pierwszej odmianie, gdzie warstwa słowna i zewnętrzny pas na 

obwodzie etykiety jest w kolorze niebieskim z przeznaczeniem dla pieczywa z mąki 

graham, 

fig. 2  – ilustruje wzór w drugiej odmianie, gdzie warstwa słowna i zewnętrzny pas na 

obwodzie etykiety jest w kolorze brązowym z przeznaczeniem dla pieczywa razowego, 

fig. 3  – ilustruje wzór w trzeciej odmianie, gdzie warstwa słowna i zewnętrzny pas na 

obwodzie etykiety jest w kolorze zielonym z przeznaczeniem dla pieczywa 

gryczanego, 

fig. 4  – ilustruje wzór w czwartej odmianie, gdzie warstwa słowna i zewnętrzny pas na 

obwodzie etykiety jest w kolorze pomarańczowym z przeznaczeniem dla pieczywa 

zawierającego łuskę z cebuli, 

fig. 5  – ilustruje wzór w piątej odmianie, gdzie warstwa słowna i zewnętrzny pas na obwodzie 

etykiety jest w kolorze bordowym z przeznaczeniem dla pieczywa orkiszowego 

z wiśnią. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wzór przemysłowy przedstawia charakterystyczną postać wzoru graficznego, który kształtem 

przypomina okrągłą plakietkę mającą na obwodzie kolorowy pas zależny od produktu dla którego jest 

przeznaczony. I tak dla pieczywa z mąki graham – kolor niebieski, dla pieczywa razowego – kolor 

brązowy, dla pieczywa gryczanego – kolor zielony, dla pieczywa zawierającego łuskę z cebuli – kolor 

pomarańczowy i dla pieczywa z mąki orkiszowej z wiśnią - kolor bordowy, jak pokazano na załączonej 

ilustracji na fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5. 

Wewnątrz koła na białym tle po okręgu wpisany jest tekst: PIECZYWO PEŁNE ZDROWIA  

Z WARMII I MAZUR w kolorze zewnętrznego pasa na obwodzie koła. 

Centralnie w polu koła widoczny jest element graficzny przedstawiający kłosy zbóż, które na 

dole oplecione są źdźbłem tworząc figurę symbolizującą podwójne serce, nawiązując tym samym do 

cech prozdrowotnych produktu. Cały element graficzny wykonany jest w kolorze brązowym. 
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Ilustracja wzoru 
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